
 
Uchwała  Nr  XX/209/2012 

Rady  Miasta Mława  z  dnia  21 sierpnia 2012r. 
w sprawie zmiany uchwały o przyst ąpieniu  do  sporz ądzenia  miejscowego  planu  

zagospodarowania  przestrzennego 
 
 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80, 
poz. 717 z późn.  zm.) Rada Miasta Mława uchwala co następuje: 

 
§ 1 

 
Rada Miasta Mława zmienia uchwałę Nr XIX/193/2012 z dnia 26.06.2012r. o przystąpieniu 
do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w sposób 
następujący: 
- w podstawie prawnej uchwały (6 wiersz od góry) skreśla się: „, art. 27”. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mława. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

Przewodnicz ący  Rady  Miasta 
 

inż. Krzysztof Wasiłowski 
 


